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Yağmur İstanbul'a geri dönüyor 
 Yapılan son 
değerlendirmelere 
göre; yurdun 
kuzeybatı 
kesimleri Balkanlar 
üzerinden gelen 
yeni bir yağışlı 
havanın etkisine 
girdi. 
 
Devlet Meteoroloji 
İşleri Genel 

Müdürlüğü’nün verilerine göre, Kuzeybatı kesimler ile Orta ve Doğu 
Karadeniz kıyıları, Amasya, Çorum, Artvin ve Ardahan çevrelerinde 
sağanak ve gökgürültülü sağanak şeklinde görülecek yağışların, öğle 
saatlerinde Trakya, Batı Karadeniz’in iç kesimleri, Çanakkale, Çankırı ile 
İstanbul’un Çatalca ve Silivri ilçelerinde, akşam saatlerinden itibaren 
Marmara’nın kuzey ve doğusu, Bolu, Düzce, Zonguldak, Karabük, Bartın 
ile Ankara’nın Beypazarı, Nallıhan, Çamlıdere, Kızılcahamam ve Güdül 
ilçelerinde kuvvetli, gece saatlerinde İstanbul il genelinde aşırı olması 
bekleniyor. 
 
Hava sıcaklığı Trakya’da hissedilir derecede (5 ila 7 derece) olmak üzere 
Marmara ve Kıyı Ege’de azalacak, diğer kesimlerde önemli bir değişiklik 
olmayacak. 
 
Rüzgar genellikle kuzey ve kuzeydoğu, Akdeniz’in kıyı kesimleri ile Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu’da güney ve güneybatı yönlerden hafif arasıra 
orta kuvvette, öğle saatlerinden itibaren Marmara ile yağış alan yerlerde 
yağış anında kuvvetli olarak esecek. 
 
-UYARILAR- AŞIRI YAĞIŞ UYARISI: Yağışların; gece saatlerinde 
İstanbul il genelinde aşırı olması beklendiğinden yaşanabilecek 
olumsuzluklara (sel, su baskını, dolu yağışı, yıldırım düşmesi, yağış 
anında kuvvetli rüzgar v.b.) karşı ilgililerin ve vatandaşların tedbirli olması 
gerekmektedir. 
 
KUVVETLİ YAĞIŞ UYARISI: Yağışların, öğle saatlerinde Trakya, Batı 
Karadeniz’in iç kesimleri, Çanakkale, Çankırı ile İstanbul’un Çatalca ve 
Silivri ilçelerinde, akşam saatlerinden itibaren Marmara’nın kuzey ve 
doğusu, Bolu, Düzce, Zonguldak, Karabük, Bartın ile Ankara’nın 
Beypazarı, Nallıhan, Çamlıdere, Kızılcahamam ve Güdül ilçelerinde 
kuvvetli olması beklendiğinden yaşanabilecek olumsuzluklara (su baskını, 
dolu yağışı, yıldırım düşmesi, yağış anında kuvvetli rüzgar v.b.) karşı 
ilgililerin ve vatandaşların tedbirli olması gerekmektedir. 
 
. 

 
SARIYER BELEDİYESİNCE KRİZ MASASI KURULDU 
Sarıyer Belediyesi, İstanbul’da beklenen sağanak ve olumsuz hava 
koşullarında vatandaşların mağdur olmaması için kriz masası kurdu. 
         Sarıyer Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, yağıştan en fazla 
etkilenmesi beklenen ilçelerin başında gelen Sarıyer’de, yaşanması 
muhtemel sıkıntıların önüne geçmek ve vatandaşların hayatlarına normal 
seyrinde devam etmelerini sağlamak için kurulan kriz masasında 24 saat 
esasına göre görev yapılacak. 
         Kriz masası irtibat telefonları şöyle: 0 212 299 70 72 ve 299 70 73. 
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